di ritirarvisi.

Copia nel Chartul. dì S. Maria di Font., n. 52 (manca l'orig.) — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mansonis gloriosi ducis anno secundo post eius

recuperationem. die quinta decima mensis nobembri ind. duo
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decima Amalfi. Certum est me Mauronus f. Mansonis de Mau-

rone de Constantino de Leone com. per absolutionem videlicet

Anne uxoris mee mihique pred. Anne placente, a presenti

die prumptissima volunctate scribere et firmare visus sum in

monasterio beatorum martirum Girici et lulicte qui est dedi-

catus hic in x\trano et in potestatem rectorum illius hanc char-

tulam obligationis seu off'ertionis. ut a die obitus mei siad

ofl'ertam et traditam in pred. monasterio plenaria et integra

ipsahereditas nostra quam-habemus in Transmonti positam loco

nominato Tabulam. cum fabricis et viis suis adque cum omni-

bus infra se habéntibus et pertinentibus. per ipsas fines quo-

modo et qualiter ipse chartule continent et sicut proclamad
ipsa mersis cum qua eos divisit suprad. genitor meus cum ipsi

germani sui. quas apud me habeo et in pred. monasterio datu-

rus sum eos. qui mihi obbenit a suprad. genitore meo. In ea

videlicet ratione ut a die obitus mei et in perpetuis temporibus
omnia pred. capitula in potestatem avead de pred. rectoribus

qui pred. monasterium recturi sunt quam et de omnibus con-

gregationibus qui cura eis ibidem commanendi sunt. frugiandi

et dominandi adque regendi et guvernandi nichilque exinde

rainuandi sed totum perfectum et integrum manead in pred.

monasterio prò utilitate et substentatione fratrum prò redem-

ptione et mercede anime mee. aut (1) semper nomen meum in

commemoratione sit venture congregationis eiusdem pred. mo-
nasterii per succedentibus annis per omnem et unumquemque
annum vindere debead de ipso frugio de pred. hereditate auri

tari quadtuor quod comedere debeant fratres pred. monasterii

in die anniversaria obitus mei qui michi officium anniversarium

celebraturi sunt usque in sempiternum. Quod sibi spirante (2)

divina pietate ante meum obitura ad conversationem venero in

pred. monasterio medietas de toto ipso frugio qui de pred. here-

ditate exierit frugiare debeant pred. fratres monasterio. et ipsa

reliqua medietas de pred. frugio in mea manead potestatem ad

frugiandum vel faciendum michi exinde omnia quod michi pla-

cuerit usque ad obitum meum et de pred. Anna uxore mea. Post

nostrum denique amborum obitum totum liverum et absolutum
peddead in pred. monasterio in omnem ordinem et rationera